和 歌 山 西 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

wwrotary@sweet.ocn.ne.jp

                              ℡／FAX 073-432-1654

...........................................................................................................................

2023 年 7 月 1 日

和歌山市内各ロータリークラブ

 会長・幹事様 並びに 会員皆様

和歌山西ロータリークラブ

会 長  安井 健

幹 事  石塚宏介

いつもお世話になりありがとうございます。6

今年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。

来る 7 月 14 日（金）、石塚幹事の新本社ビル「サンブレストビル」の竣工に合わ

せて、クラブ事務所を移転させて頂きます。

つきましては下記の通りご案内申し上げますので、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

記

◇ 新事務所移転日 ：  2023 年 7 月 14 日（金）7/18 より執務開始。

◇  〃  移転先 ：  〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1

               「サンブレストビル」305 号室

             ※電話・FAX 及びメールアドレスに変更はございません

◇  〃 在室時間 ：  ＜＜ 平日の午前中 ＞＞

コロナ禍中の対策として、当クラブは午前中勤務となっていました。今後しば

らくはアフターコロナの働き方改革としてこのまま維持したいと思います。

尚、例会／クラブ活動及び緊急時には、フレキシブルな対応を願うことになっ

ています。

お知らせ／お問合せ等は、メール又は FAX でご連絡賜れば幸いです。

                                   以上